
Universidad Nacional de Salta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

La presentación efectuada por el Dpto.de Matemática, mediante la cual solicita se realice
un llamado a inscripción de interesados con carácter de Urgente, para cubrir un cargo interino a
término de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Exclusiva para la asignatura Álgebra Lineal y
Geometría Analítica ;

ARTICULO 1 ° : Convocar en el marco de las disposiciones reglamentarias vigentes (Res. C.D.Nº
063/01 de esta Facultad) y por extensión (en el caso que así la cuestión lo requiera), en el contexto
del Reglamento de Concursos (Res. N 661/88 y sus modificatorias), a Inscripción de Interesados con
carácter de Urgente para proveer por evaluación de antecedentes, título y oposición un cargo docente
interino a término, en la asignatura, categoría y dedicación que se indica:

ExpedienteN8.296/02

Salta, 15 de Octubre de 2.002

. .//

Suplentes: Prof. María I Ibáñez de Landriel
Ing. Augusto Estrada Velásquez
Lic. Juan Carlos Rosales
Dr. Orlando Avila Bias
Mag. Juan Carlos Rodríguez
Ing. Leonor Bumalen

Titulares: Ing. Gilda Tirado de Aris
Lic. Ana T. Aragón
Ing. Marta Lentini

CANTIDAD: 1 (uno)
CATEGORIA : JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS
DEDICACION : EXCLUSIVA
ASIGNATURA: A.L.G.A.

ARTICULO 2°: Constituir la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria y aprobar
el Cronograma del presente llamado de la forma y con las fechas que seguidamente se explicita:

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
( Ad-Referendum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

VISTO:

Res ..D Cs.Ex. Nº 250/02



Ing. RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

CRONOGRAMA

-2

Universidad Nacional. de Sal.ta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

i
Lic. VERONICÁ M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Clenclas Exactas,

DDN

ARTICULO 3º: Hágase saber al Departamento de Matemática y a los Sres. Miembros integrantes de
la Comisión Asesora. Publíquese y RESÉRVESE.-

PUBLICACION : 16 de Octubre de 2.002

INSCRIPCIONES: 21,22y 23 de octubre de 2.002

CIERRE DE INSCRIPCIONES: 23 de octrubre de 2.002 a Hs. 12:00

IMPUGNACIONES: 24 y 25 de Octubre de 2.002

SORTEO DE TEMAS: 28 de Octubre de 2.002 a horas 09,00

OPOSICION : 30 de Octubre de 2.002 a horas 09,00

Res.D.Cs.Ex. Nº 250/02

r


